
ul. Banacha 2, 02-097 Warszawa 
e-mail: zamowieniapubliczne@mimuw.edu.pl 

 

  

           
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 04-09-2020 r. 
 
                                                                           

Strona internetowa 
 

Dot.: WMIM-371-01/2020 - postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę sprzętu komputerowego 
dla WMIMUW  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje, że: 

1. na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę:  
1) 9 840,00 PLN brutto w części nr 1 (stacja robocza z monitorem); 
2) 53 222,40 PLN brutto w części nr 2 (laptopy); 
3) 1 230,00 PLN brutto w części nr 3 (monitor); 
4) 39 200,10 PLN brutto w części nr 4 (serwer); 
5) 34 262,45 PLN brutto w części nr 5 (drukarki i urządzenia wielofunkcyjne); 
6) 4 612,50 PLN brutto w części nr 6 (tablet); 
7) 9 606,30 PLN brutto w części nr 7 (projektory). 

2. do dnia 3 września 2020 r. godz. 1000, w postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Część 
[nr] 

Cena 
brutto 
[PLN][ 

Okres 
wydłużenia 
gwarancji 
[miesiące] 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
[dni] 

1. 
Direct sp.j. 
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa  

3 1 015,98  12 5 

5 30 583,95  24 5 

6 6 297,60 24 5 

7 12 336,90 
12 [zad .1] 
  0 [zad. 2] 

5 

2. 
Bizserver sp. z .o.o. 
ul. Albatrosów 1, 30-716 Kraków 

4 30 823,80 24 5 

3. 
ZyCOM Polska sp. z o.o. 
ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 

2 48 078,24 24 7 

4. 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B, 02-384 Warszawa 

1 4 857,27 24 5 

2 44 735,10 24 5 

3 773,67 24 5 

4 50 799,00 24 5 

5 27 675,00 24 5 

6 4 907,70 24 5 

7 8 597,70 12 5 



 

5. 
Spinel sp. z o.o. 
ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 

1 10 036,80 24 5 

2 53 555,43 24 5 

3 890,52 12 5 

4 42 939,30 24 5 

5 48 753,51 24 5 

6 4 726,89 0 5 

7 10 162,26 12 5 

Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

II. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej powyższej informacji, przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 
o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 z późn. zm.). Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia 
stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

DZIEKAN WYDZIAŁU 
Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW 

  



 

WYKONAWCA 

Nazwa  

Adres  

Dotyczy części: 
 Nr 1 

 Nr 2 

 Nr 3 

 Nr 4 

 Nr 5 

 Nr 6 

 Nr 7 

 

 

OŚWIADCZENIE 
o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego dla WMIMUW – nr WMIM-371-01/2020: 

 informujemy, że nie należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 z późn. zm.) 
z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę częściową w niniejszym postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego* 

 informujemy, że należymy do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z innym Wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę częściową w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego* 

………….……………………………………………………………………………………………………….……………………………………… 

………….……………………………………………………………………………………………………….……………………………………… 
 (Nazwy (firmy) Wykonawców, którzy należą do tej samej grupy kapitałowej i złożyli odrębne oferty częściowe w postępowaniu) 

 

 

 

* nieodpowiednie skreślić 

 

UWAGA - Podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym oświadczenie Wykonawca przesyła w terminie 
3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, pocztą elektroniczną na adres 
zamowieniapubliczne@mimuw.edu.pl lub elektronicznej skrytki podawczej (ePUAP). 

Oświadczenia nie należy szyfrować. 

Kwalifikowany podpis elektroniczny 


		2020-09-04T17:07:06+0200




